
Zarządzenie nr 164/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu realizacji szkolenia 

praktycznego dla absolwentów Wydziału Lekarskiego po uzyskaniu tytułu zawodowego 

lekarza oraz Regulaminu realizacji szkolenia praktycznego dla absolwentów Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego po uzyskaniu tytułu zawodowego lekarza-dentysty 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 15p ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1516 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie realizacji szkolenia praktycznego dla absolwentów Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego po uzyskaniu tytułu zawodowego lekarza-dentysty, stanowiącym załącznik 

nr 2 do Zarządzenia nr 103/XVI R/2024 w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu realizacji 

szkolenia praktycznego dla absolwentów Wydziału Lekarskiego po uzyskaniu tytułu 

zawodowego lekarza oraz Regulaminu realizacji szkolenia praktycznego dla absolwentów 

Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego po uzyskaniu tytułu zawodowego lekarza-dentysty,  

Program szkolenia praktycznego stanowiący załącznik do Regulaminu realizacji szkolenia 

praktycznego dla absolwentów Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego po uzyskaniu tytułu 

zawodowego lekarza-dentysty, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


